
Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Reit im Winkl Festsaal

Reit im Winkl Rathaus

Reit i.W. Tourist - Info

Entfelden

Entfeldmühle

Oetzleiter

Maserer

Touristinfo Oberwössen

Oberwössen Kirche / Alte Schule

Brem

Daxenberg

Kruchenhausen/Wössener See

Praschberger

Unterwössen Altes Bad

Unterwössen Zentrum

Reit im Winkl Moarhaus

Hüttwirt

Veranstaltungszentrum  Kaiserwinkl

Kössen Schwimmbad

Klobenstein

Rainer Alm

Ettenhausen Zollamt

Ettenhausen

Schleching Schule

Schleching Raiffeisenbank

Abzw. Mühlau

Mettenham

Zellerwand

Parzinger

Abzw. Raiten

Unterwössen Alte Dorfstraße

Unterwössen Bräukeller

Wuhrbichl

Achental Realschule

Marquartstein Rathaus

Marquartstein Rathaus

Abzweig Pettendorf

Staudach Zunfthof

Staudach geg. Bäckerei

Steinach

Staudach Schule

Grassau Gewerbepark

Grassau Viehhausen

Grassau Rathaus

Sportpark Grassau

Brandstätt Golf Resort Achental

Mietenkam

Abzw Westerbuchberg

Übersee, Buchwald

Übersee Ev. Kirche

Übersee Bahnhof

Übersee Bahnhof
Touristinfo Übersee

Feldwies Abzw. Reitstraße

Feldwies Abzw. Seerosenweg

Feldwies Abzw. Autobahn

Winkl/Fossil

Feldwies Dampfersteg

Winkl/Fossil

Grabenstätt-Winkl

Grabenstätt Marktplatz

Grabenstätt Siedlung

Marwang

Tettenmoos

Erlstätt Ort

Agentur für Arbeit

Traunstein Wegscheid

Traunstein Bahnhof

PraxisZentrum/Güterhallenstr.

Traunstein Bahnhof
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Montag - Freitag außer Feiertag
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Samstag, Sonn- und Feiertag

Legende:
Ù   = fährt Montag bis Freitag an schulfreien Tagen
Û   = fährt Montag bis Freitag an Schultagen

  = Fahrten zum Dampfersteg zwischen 18. Mai und 16. September
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Reit im Winkl - Schleching - Marquartstein - Übersee - Grabenstätt - Traunstein9509

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Südostoberbayern/ Telefon 0861-70863-0/ www.rvo-bus.de

* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Übersee und Marquartstein

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen 



Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Traunstein Bahnhof

Traunstein Wegscheid

Agentur für Arbeit

RVO TS Betriebshof (Linie 9509,9525,9586)

Erlstätt Ort

Tettenmoos

Marwang Gh. Dangl

Marwang

Grabenstätt Siedlung

Grabenstätt Marktplatz

Grabenstätt Schule

Grabenstätt-Winkl

Winkl/Fossil

Feldwies Dampfersteg

Feldwies Abzw. Autobahn

Feldwies Abzw. Seerosenweg

Feldwies Abzw. Reitstraße

Touristinfo Übersee

Übersee Bahnhof

Übersee Bahnhof

Übersee Ev. Kirche

Übersee, Buchwald

Abzw Westerbuchberg

Mietenkam

Brandstätt Golf Resort Achental

Sportpark Grassau

Grassau Viehhausen

Grassau Rathaus

Grassau Gewerbepark

Staudach geg. Bäckerei

Steinach

Staudach Schule

Staudach Zunfthof

Abzweig Pettendorf

Marquartstein Rathaus

Marquartstein Rathaus

Wuhrbichl

Unterwössen Bräukeller

Unterwössen Alte Dorfstraße

Unterwössen Schule

Abzw. Raiten

Parzinger

Zellerwand

Mettenham

Abzw. Mühlau

Schleching Raiffeisenbank

Schleching Schule

Ettenhausen

Ettenhausen Zollamt

Rainer Alm

Klobenstein

Kössen Schwimmbad

Veranstaltungszentrum  Kaiserwinkl

Hüttwirt

Reit im Winkl Moarhaus

Reit im Winkl Rathaus
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08:06

08:07

08:08

08:09

08:11

08:12

08:15

08:17

08:19

08:21

08:22

08:23

08:24

08:26

08:29

9509010

Ù

07:30

07:32

07:33

07:34

07:37

07:38

|

07:40

07:42

07:44

|

07:46

Y 07:47

|

07:50

07:52

07:53

07:54

07:56

08:05

08:06

08:07

08:08

08:09

08:11

08:12

08:15

08:17

08:19

08:21

08:22

08:23

08:24

08:26

08:29

9509210

08:30

08:31

08:32

08:34

|

08:37

08:38

08:39

08:40

08:41

08:42

08:43

08:45

9509012

Û

08:35

08:37

08:38

08:39

08:42

08:43

|

08:45

08:47

08:49

|

08:51

Y 08:52

|

08:55

08:57

08:58

08:59

09:01

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:12

09:13

09:16

09:18

09:19

|

|

|

09:21

09:26

09:29

09:30

09:31

09:32

09:34

|

09:37

09:38

09:39

09:40

09:41

09:42

09:43

09:45

09:47

09:49

09:50

09:53

09:55

10:02

10:07

10:10

9509012

Û

08:35

08:37

08:38

08:39

08:42

08:43

|

08:45

08:47

08:49

|

08:51

Y 08:52

|

08:55

08:57

08:58

08:59

09:01

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:12

09:13

09:16

09:18

09:19

|

|

09:22

09:24

09:29

09:32

09:33

09:34

09:35

09:37

|

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:50

09:52

09:53

09:56

09:58

10:05

10:10

10:13

9509014

09:35

09:37

09:38

09:39

09:42

09:43

|

09:45

09:47

09:49

|

09:51

Y 09:52

|

09:55

09:57

09:58

09:59

10:01

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:12

10:15

10:17

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:26

10:29

9509114

10:30

10:31

10:32

10:34

|

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:45

10:47

10:49

10:50

10:53

10:55

11:02

11:07

11:10

9509018

Û

11:35

11:37

11:38

11:39

11:42

11:43

|

11:45

11:47

11:49

|

11:51

Y 11:52

|

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:15

|

12:19

|

|

|

12:24

12:25

12:29

12:30

12:31

12:34

12:35

|

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

9509018

Ù

11:35

11:37

11:38

11:39

11:42

11:43

|

11:45

11:47

11:49

|

11:51

Y 11:52

|

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:15

|

12:19

|

|

|

12:24

12:25

12:29

12:30

12:31

12:34

12:35

|

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

9509020

12:25

12:27

12:28

12:29

12:32

12:33

|

12:35

12:37

12:39

|

12:41

Y 12:42

|

12:45

12:47

12:48

12:49

12:51

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:01

13:02

13:05

|

13:07

|

|

|

13:09

13:11

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:30

13:32

13:34

13:35

13:38

13:40

13:47

13:52

13:55

9509022

13:20

13:22

13:23

13:24

13:27

13:28

|

13:30

13:32

13:34

|

13:36

Y 13:37

|

13:40

13:42

13:43

13:44

13:46

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

13:57

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

|

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

14:32

14:34

14:35

14:38

14:40

14:47

14:52

14:55

9509126

14:45

14:47

14:48

14:49

14:52

14:53

|

14:55

14:57

14:59

|

15:01

Y 15:02

|

15:05

15:07

15:08

15:09

15:11

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:21

15:22

15:25

|

15:27

|

|

|

15:29

15:31

15:34

9509026

Û

14:45

14:47

14:48

14:49

14:52

14:53

|

14:55

14:57

14:59

|

15:01

Y 15:02

|

15:05

15:07

15:08

15:09

15:11

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:21

15:22

15:25

|

15:27

|

|

|

15:29

15:31

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

Y 15:42

Y 15:43

Y 15:44

Y 15:45

Y 15:46

Y 15:47

Y 15:48

15:50

9509030

15:45

15:47

15:48

15:49

15:52

15:53

|

15:55

15:57

15:59

|

16:01

16:02

|

16:05

16:07

16:08

16:09

16:11

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:22

16:25

16:27

16:29

16:31

16:32

16:33

16:34

16:36

16:39

9509130

15:45

15:47

15:48

15:49

15:52

15:53

|

15:55

15:57

15:59

|

16:01

16:02

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:13

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:22

16:25

16:27

16:29

16:31

16:32

16:33

16:34

16:36

16:39

9509132

Ù

16:45

16:47

16:48

16:49

16:52

16:53

|

16:55

16:57

16:59

|

17:01

17:02

|

17:05

17:07

17:08

17:09

17:11

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:21

17:22

17:25

17:27

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:36

17:39

9509032

Û

16:45

16:47

16:48

16:49

16:52

16:53

|

16:55

16:57

16:59

|

17:01

17:02

|

17:05

17:07

17:08

17:09

17:11

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:21

17:22

17:25

17:27

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:36

17:39

17:40

17:41

17:42

17:44

|

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:55

9509232

Ù

17:40

17:41

17:42

17:44

|

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:55

9509034

17:45

17:47

17:48

17:49

17:52

17:53

|

17:55

17:57

17:59

|

18:01

Y 18:02

|

18:05

18:07

18:08

18:09

18:11

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:21

18:22

18:25

18:27

18:29

18:31

18:32

18:33

18:34

18:36

18:39

9509234

17:45

17:47

17:48

17:49

17:52

17:53

|

17:55

17:57

17:59

|

18:01

Y 18:02

18:05

18:07

18:09

18:10

18:11

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:21

18:22

18:25

18:27

18:29

18:31

18:32

18:33

18:34

18:36

18:39

9509134

18:40

Y 18:41

Y 18:42

Y 18:44

|

Y 18:47

Y 18:48

Y 18:49

Y 18:50

Y 18:51

Y 18:52

Y 18:53

18:55

9509038

Û

18:45

18:47

18:48

18:49

18:52

18:53

|

18:55

18:57

18:59

|

19:01

Y 19:02

|

19:05

19:07

19:08

19:09

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:18

19:19

19:22

|

19:24

|

|

|

19:26

19:28

19:31

9509038

Ù

18:45

18:47

18:48

18:49

18:52

18:53

|

18:55

18:57

18:59

|

19:01

Y 19:02

|

19:05

19:07

19:08

19:09

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:18

19:19

19:22

|

19:24

|

|

|

19:26

19:28

19:31

9509992

21:10

21:11

21:12

21:13

21:14

21:16

21:17

21:20

21:22

21:24

21:26

21:27

21:28

21:29

21:31

21:34

21:35

21:36

21:37

21:39

|

21:42

21:43

21:44

21:45

21:46

21:47

21:48

21:50

21:52

21:54

21:55

21:58

22:00

22:07

22:12

22:15

Montag - Freitag außer Feiertag

9509612

08:35

08:37

08:38

08:39

08:42

08:43

|

08:45

08:47

08:49

|

08:51

Y 08:52

|

08:55

08:57

08:58

08:59

09:01

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:12

09:13

09:16

09:18

09:19

|

|

|

09:21

09:26

09:29

09:30

09:31

09:32

09:34

|

09:37

09:38

09:39

09:40

09:41

09:42

09:43

09:45

09:47

09:49

09:50

09:53

09:55

10:02

10:07

10:10

9509118

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:15

12:17

12:19

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:29

12:30

12:31

12:32

12:34

|

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:47

12:49

12:50

12:53

12:55

13:02

13:07

13:10

9509994

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:16

14:17

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:29

14:31

14:34

14:35

14:36

14:37

14:39

|

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:50

14:52

14:54

14:55

14:58

15:00

15:07

15:12

15:15

9509996

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:16

17:17

17:20

17:22

17:24

17:26

17:27

17:28

17:29

17:31

17:34

17:35

17:36

17:37

17:39

|

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:50

17:52

17:54

17:55

17:58

18:00

18:07

18:12

18:15

9509998

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:16

20:17

20:20

20:22

20:24

20:26

20:27

20:28

20:29

20:31

20:34

20:35

20:36

20:37

20:39

|

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:48

20:50

20:52

20:54

20:55

20:58

21:00

21:07

21:12

21:15

Samstag, Sonn- und Feiertag

Legende:
Y   = hält nur zum Aussteigen
Û   = fährt Montag bis Freitag an Schultagen
Ù   = fährt Montag bis Freitag an schulfreien Tagen

  = Fahrten zum Dampfersteg zwischen 18. Mai und 16. September
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Traunstein - Grabenstätt - Übersee - Marquartstein - Schleching - Reit im Winkl9509

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Südostoberbayern/ Telefon 0861-70863-0/ www.rvo-bus.de

* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Übersee und Marquartstein

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen 

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen 


